dada ciência aos Diretores que no período de 6 a 26.02.14 não houve

Procedimentos Licitatórios em tramitação na Agência, cujos valores globais estimados

enquadram-se no limite previsto no Inciso Ido art. 30 da Portaria 271, de 17.9.2008 qual seja
o valor estimado de até R$150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). X - DECISAO

DIRETORIA COLEGIADA - Memorando Circular n° 003/2013/SUEPE, de 25.2.2014 -

Definição do traçado da Ferrovia Senador Vicente Vuolo: dado conhecimento à Diretoria

sendo deliberado pela necessidade de se fazer Reuniões Participativas no Estado do Mato